- 1 -

贵州工程应用技术学院国家级专业技术人员继续教育基地文件
贵工程基地〔2020〕05 号

贵州工程应用技术学院国家级专业技术人员
继续教育基地郑重声明

各位专业技术人员：

近期，社会上出现有教育培训机构、公司或个人发布的有

关我基地继续教育培训“代学代考”、“包过”、“包学习”、

“包拿证”等虚假信息和不实宣传，谣言之起，为正视听，我

基地特提出如下郑重声明：

我基地严格执行毕节市人力资源和社会保障局、贵州工程

应用技术学院国家级专业技术人员继续教育基地的有关要求和

规定开展线上网络学习培训，未委托任何培训机构、公司或个

人开展代理培训学习及考试工作，我基地在此特别提醒广大继

续教育学习者，请通过正规途径学习继续教育学时，凡选择不

正当渠道学习的学员，均与我基地无关，一切损失均不予负责。

我 基 地 官 方 网 站 （ www.ggcjxjy.cn ） 、 客 服 座 机

（0857-8013879）、微信公众号服务平台（搜索“毕节信智贵

- 2 -

工程基地”添加微信公众号）是给学员提供问题信息登记、咨

询、反馈意见的官方窗口平台，工作人员将及时给予回复和处

理，感谢支持。

对于盗用贵州工程应用技术学院国家级专业技术人员继续

教育基地的名义进行非法活动的公司或个人，我基地将保留一

切追究其法律责任的权力。如大家接到任何其他机构、公司或

个人有关我基地的短信和电话，都属于违法违规行为，请勿上

当受骗。

特此声明。

毕节信智贵工程基地（微信公众号）

贵州工程应用技术学院国家级专业人员继续教育基地

2020 年 6 月 1 日

主题词：郑重声明 2020 年基地 代理机构

贵工程国家级继续教育基地办公室 2020年6月1日 共2份